｢第Ⅱ8回北陸腎泌尿器癌研究会」

開催・演題募集のご案内

謹啓
時下、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より「北陸腎泌尿器癌研究会」に関しまして棚ﾘのご高配を賜りまして
衷心より御礼申し上げます。
さて、暁１8回」碓腎泌尿器癌研究会」を下記の通り開催するにあたりまして、一般演題

の募集をさせていただきます｡先生方には奮ってご応募いただきます様お願い申し上げます。
尚、一般演題は、腎泌尿器癌に関しての話題で、基礎・臨床のいずれでも結構です。

謹白
平成26年６月吉日

金沢大学医学部泌尿器科学教室並木幹夫

日時：平成z⑥年９月2⑪日(土)15:⑪⑪～(予定）

場所：金沢都ホテル７F鳳鳳の間
金沢市止舵町6-10 JR金沢駅東広場正面TEL: 076-261-2111

【糊I講演】

『去勢抵抗性前立腺がん治療の新展開』

長崎大学大学院医歯薬学総合研究科泌尿器科学分野
教授酒井英樹先生

一般演題締切日：平成26年８月１日（金）必着

<演題送付先ならびに連絡先〉
〒910-1193
福井県吉田郡永平寺町松岡町T'合月
福井大学医学部泌尿器科学教室

23-3

共催：北陸腎泌尿器癌研究会
アステラス製薬株式会社

事務局：福井大学医学部泌尿器科学教室